PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 5et4a dan Al ancznlet"

ATA Ne 11/2023lCOFTT

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois e vinte e três, às quatorze horas e trinta mínutos,
nas dependências do Plenário Jovêncio José Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia- RS, reuniram-se
ordinariamente os integrantes da Comissão da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura,
com a presença Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - Presidente e Giovana Ketelen Gonçalves de Souza -
Vice Presidente a qual assumiu como Relatora nesta reunião, devido a ausência do Relator Vereador Vanderlei
do Amaral. Presente as Servidoras Marivane Sarturi e Lêandra Patias

Em pauta para deliberação, o seguinte Projeto de Lei:

Projeto de Lei n" 4.64012023 - Cria o Consell'ro Municipal de Turismo de Jóia - CONTUR. de autoria do
Prefeito de Jóia.

Colocada em votação a Ata, após leitura, obteve aprovação unânime

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quatorze horas e vinte e tr-esminutos, a qual vai assinada

pelos Vereadores integrantes da comissão.

ARIA DEZORDI LASSEN

da C.O.F.T e lnfraestrutura
Gro A K. G. DE SOUZA

Presid Relatora da C.O.F.T e lnfraestrutura, nesta reunião

ausente
VANDERLEI DE O. AMARAL

integrante da C.O.F.T e lnfraestrutura

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REUNIÃO DA COMISSÃO DE ORçAMENTO, FINANçAS, TRIBUTAçÃO E INFRAESTRUTURA.

A Relatora diante do expostos e da solicitação de parecer jurídico e demais orientações pela Comissão de

Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, opinou por aguardar a análise da referida

Comissão, tendo a concordância da integrante presente.